
 

 

 

    

V Olomouci dne  31.5.2011 (stran: 3)   Strana 1 

Zápis z jednání předsednictva UNO_01 

 

pro členy předsednictva, 

 pracovníky UNO, zástupce sekcí 

Ing. Marek Podlaha – předseda UNO 

 

ZÁPIS 
z 1. zasedání předsednictva UNO 

 

Datum: 5. května 2011 
Čas:  od 16 hod. jednání předsednictva UNO, od 15 do 16 – jednání s PN 

Místo:  RCO, zasedací místnost v 10. patře 
  Info -  Mgr. Vystrčilová - 724983780 

 

Program zasedání 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. Informace ze sekcí 

3. Významný projekt VP 2010 – stav vyúčtování 

4. Významný projekt 2011, PN a kofinancování 

5. Různé 

 
 
Přítomni:  dle prezenční listiny 
 

Pan předseda Podlaha přivítal všechny přítomné a zahájil jednání.  

 
 
K bodu 1. – Kontrola plnění úkolů  
 
Všechny úkoly byly splněny. 
 
 

K bodu 2. programu – Informace ze sekcí 
 
Sekce NOSSJ a Dobromysl – p. Sokolová  

• Vystrčilová – vyúčtování a doklady sekce v pořádku  

• Sekce pracují dle svého ročního plánu na akcích, jednání v dubnu bylo přínosem pro 
podporu NO v regionu 
 

Šumperská sekce – sl. Švarcová 

• Švarcová – studuje materiály pomocníka 

• Vystrčilová - dodělat vyúčtování sekce ve spolupráci s p. Cikrytem do konce dubna 2011, 
návrh uskutečnit pracovní jednání do 14 dní v Šumperku s ostatními pomocníky a sekcí ze 
šumperska 

 
 
 



 

 

 

    

V Olomouci dne  31.5.2011 (stran: 3)   Strana 2 

Zápis z jednání předsednictva UNO_01 

 

pro členy předsednictva, 

 pracovníky UNO, zástupce sekcí 

Ing. Marek Podlaha – předseda UNO 

 

APNO – p. Kropáč - omluven 

• Šnajdrová – p. Kropáč informoval o činnosti sekce, do léta utlumují činnost vzhledem 
k pracovnímu vytížení mimo Přerov 

 
 
Sekce PRKNO – Stanislava Rotterová  

• Vystrčilová – vyúčtování a doklady sekce jsou v pořádku 

• připravuje se akce ve spolupráci a podporou UNO pod názvem…. 

 
Olomoucká sekce – p. Beil 

• Vystrčilová – vyúčtování a doklady sekce jsou v pořádku 

• letáky MHD  

• Evropský rok dobrovolnictví – Křesadlo – časový harmonogram není, není zatím ani dopis 
na rozeslání mailem, termín do 2. 6. na další jednání UNO 
 

Sociální sekce – p. Sibrová  

• další schůzka sekce 9.5. v prostorách Tyflocentra každé 1. pondělí v měsíci na I. P. Pavlova 
65,  

• Vystrčilová – doklady a doúčtování financí proběhne v příštím týdnu 

• vyhotovili si tašky – přinést na pUNO ukázat 

 
Hasičská sekce – p. Vystrčilová 

• proběhla IV. Hanácká hasičská pouť, 30. dubna 2011 od 14 hod.  

• schůzka s krajskou starostkou hasičů – naplánování seminářů, účast na soutěžích 

• Vystrčilová – vyúčtování a doklady sekce jsou v pořádku 

• poděkování za zhotovení log pro hasiče 

 
Sekce pro rodinu – p. Saitzová  

• Vystrčilová – vyúčtování a doklady sekce jsou v pořádku 

• plánují semináře a akce ve spolupráci s UNO, jaks e žije rodině na 6.6. 

• více mateřských center zapojit do sekce pro rodinu 

 
 
K bodu 3. Programu – Významný projekt VP 2010 – stav vyúčtování 
Vystrčilová – předloženy jednotlivé kapitoly s částkami vyčerpaných finančních prostředků, co 
bylo navrženo, to se čerpá, pokud zbudou finance, objednají se složky s logem, na dalším jednání 
předložit závěrečné vyúčtování 

 

 

K bodu 4. Programu – Významný projekt VP 2011, PN a kofinancování 
Rudolf – dle dodaných informací o příspěvcích na pomocníky bude sestaven rozpočet čerpání na 



 

 

 

    

V Olomouci dne  31.5.2011 (stran: 3)   Strana 3 

Zápis z jednání předsednictva UNO_01 

 

pro členy předsednictva, 

 pracovníky UNO, zástupce sekcí 

Ing. Marek Podlaha – předseda UNO 

 

další období na dalším jednání předsednictva UNO, smlouva s OK zatím není podepsaná, s městem 
Jeseník je podepsaná, ze Šumperska jsou finance od podnikatelské společnosti a na vyjádření 
Olomouce se čeká 

• proběhla úprava rozpočtu pro čerpání financí na činnost sekcí: 
Olomoucká sekce (18000,-), hasičská sekce (18000,-), NOSSJ (18000,-), Dobromysl (12000,-), 
APNO (1000,-), PRKNO (17000,-), sekce pro rodinu (18000,-), sociální sekce (18000,-), 
šumperská sekce (6000,-) – celkem 126000,- z rozpočtu OK 

• na různé akce dle okresu je pro každý okres vyčleněna částka 5000,- z rozpočtu OK 
 

K bodu 5. Programu  - Různé 
Rudolf – nachystat dodatky smluv s Vystrčilovou pro spolupracovníky k podpisu 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 18:30 hod. 

 

Další termín jednání předsednictva UNO je stanoven na čtvrtek 2. června od 16 hod na 10. 
patře RCO, od 15 hodin schůzka s PN. 
 
 
 
 
 
Ing. Marek Podlaha 


